

FUNKCJONALNA ARANŻACJA ŁAZIENKI Z PRODUKTAMI FIRMY VIEGA



Do montażu miski WC zastosowano stelaż Prevista oraz przycisk uruchamiający Visign for More 201

Przykład pokazuje niezwykle udaną renowację łazienki z lat 90. Jej powierzchnia wynosi niecałe 8 m², ale udało się wygospodarować miejsce na wszystkie niezbędne elementy wyposażenia. Projektant łazienki wykorzystał stelaże podtynkowe Viega Prevista, które zostały zabudowane w przedściankach postawionych przed istniejącymi ścianami. Schowano w nich wszystkie rury i przyłącza doprowadzające wodę oraz prąd. Elementy podtynkowe zostały również wykorzystane do stworzenia półek nad toaletą i umywalką.

Prawdziwy must-have – prysznic bez brodzika

Prysznic z odpływem na poziomie podłogi to praktyczne i atrakcyjne wizualnie rozwiązanie, które można uznać za must-have w małej łazience. Taki wariant zapewnia większą swobodę w aranżacji przestrzeni niż w przypadku tradycyjnego brodzika i sprawia, że pomieszczenie wydaje się bardziej przestronne. W zaprezentowanej łazience, odpływ

Advantix Cleviva firmy Viega został zamontowany bezpośrednio przy ścianie, dzięki czemu wyłożona płytkami strefa prysznicowa wygląda na większą. Produkt ten jest dostępny w wersji stal nierdzewna szczotkowana oraz w czterech innych, modnych kolorach. Sprawdzone syfon charakteryzuje się wysoką wydajnością odprowadzania wody przy niewielkiej wysokości montażu.

Ponadto można go swobodnie obracać, co pozwala idealnie dopasować odpływ Advantix Cleviva do każdej sytuacji instalacyjnej w łazience.

Dotknij zamiast naciskać

W pokazanym projekcie łazienki wykorzystano stelaże Prevista do montażu umywalki oraz miski WC. Dużą zaletą systemu podtynkowego firmy Viega jest to, że tę samą spłuczkę można łączyć ze wszystkimi nowymi przyciskami uruchamiającymi z serii Visign. W tym przypadku projektant wybrał model Visign for More 201. Przycisk ten jest wycinany laserowo i wytłaczany z jednego kawałka bardzo cienkiej stali nierdzewnej. Spłukiwanie uruchamia się elektronicznie, dzięki czemu zamiast tradycyjnego wciskania klawiszy, wystarczy delikatne naciśnięcie palcem.

Dodatkowa przestrzeń do przechowywania

Wbudowana obok prysznica szafka dopełnia przemyślaną aranżację tej małej łazienki. Mieści ona pralkę i suszarkę oraz zapewnia wystarczającą liczbę półek na ręczniki i inne akcesoria. Pod umywalką zamontowano natomiast elegancką szafkę, która również oferuje sporą przestrzeń wewnątrz, dzięki zastosowaniu oszczędzającego miejsce syfonu Viega.



Projekt polegał na modernizacji łazienki z lat 90.



Udana renowacja pomieszczenia: na niecałych 8 m² zmieściło się wszystko, czego potrzebujemy w nowoczesnej łazience



Odpływ Advantix Cleviva przekonuje eleganckim wzornictwem i wysoką wydajnością odprowadzania wody